

Приложение 12 к приказу
и.о. Министра финансов
от 1 июля 2020 года № 647
Приложение 50
к приказу и.о. Министра финансов
Республики Казахстан
от «02» августа 2011 года № 390
Форма №434-з

Государственное учреждение "Отдел образования по Зерендинскому району
управления образования Акмолинской области"

Наименование государственного учреждения (централизованной бухгалтерии)

Подразделение Павловка

Утверждаю:

Руководитель государственного учреждения

НУРОВА Д.Ш.

подпись (фамилия, имя, отчество (при его наличии))

от "___" _____ г.

Накладная на внутреннее перемещение запасов

Номер документа	Дата составления	Код государственного учреждения	Принял	Отправил	Специфика расходов	Корреспондирующий счет/субсчет
1	2	3	4	5	6	7
253	27.03.2023	2610354	БЕКСЕИТОВА Л.И.	СУЛЕЙМЕНОВ О.А.		1319

Наименование запасов	Единица измерения	Номенклатурный номер	Количество	Цена	Сумма, тенге
8	9	10	11	12	13
Бумага для офисного оборудования формат А4	шт.	00-00016009	5,000	1 890,56	9 452,80
Итого					9 452,80

Всего отпущено 1 наименований на сумму Девять тысяч четыреста пятьдесят два тенге 80 тиын


Отпуск разрешил

Главный бухгалтер

Место печати

Сдал (выдал)

Принял (получил)

_____	должность	_____	подпись	(фамилия, имя, отчество (при его наличии))
				ХАСЕНОВА Б.Ш.
_____	подпись	_____	подпись	(фамилия, имя, отчество (при его наличии))
				СУЛЕЙМЕНОВ О.А.
_____	подпись	_____	подпись	(фамилия, имя, отчество (при его наличии))
				БЕКСЕИТОВА Л.И.
	подпись		подпись	(фамилия, имя, отчество (при его наличии))

НАКЛАДНАЯ №

Павловская НШ

13.09.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Банер с конструкцией паучек	шт	2	4 500,00	9 000,0
					9 000,0

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Павловская НШ

14.06.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Краска белая	шт	10	1967,84	19 678,4
2	Краска половая	шт	15	1954,4	29 316,0
					48 994,4

Получил: 


Отпустил: 

НАКЛАДНАЯ №

Павловская НШ

13.05.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Мел	шт	100	7,31	731,0
2	Порошок чистящий	шт	5	220	1 100,0
3	Деохлор	шт	3	1900	5 700,0
4	Мыло жидкое	л	20	220	4 400,0
5	Антисептик	л	10	463	4 630,0
6	Лампа светодиодная	шт	10	281,12	2 811,2
					19 372,2

Получил: 

Отпустил: 

НАКЛАДНАЯ №1

Павловская НШ

18.11.2020г

№ п/п	Наименование	Инвентарный №	Ед. измерения	Количество		Сумма
				к-во	цена	
1	Ноутбук	236006002808	шт	1	137 000	137 000
	итого:			1		137 000

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №1

Павловская НШ

10.07.2020г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Моноблок	шт	1	256 500	256 500
	итого:				256 500

Получил:

Отпустил:




3 июня 2017 г

НАКЛАДНАЯ №

От кого с баланса Отдел Образования
Кому на баланс Павловской НШ

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Сумма
			во	тенге
1	Мультимедийное оборудование	в комплекте	2	885714,28
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
	итого		2	885714,28
Восемьсот восемьдесят пять тысяч семьсот четырнадцать тенге 28 тиын				

Сдал:

Принял:



НАКЛАДНАЯ №

Павловская НШ

08.07.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Известь	шт	50	149,99	7 499,5
2	Цемент	шт	100	38,08	3 808,0
3	Эмульсия 10л	шт	2	3 620	7 240
4	Олифа	шт	10	800	8 000
5	Герб РК	шт	1	17 890	17 890
6	Валики	шт	0	1 000	0
	Замаска для окон	шт	10	347,99	3 480
					47 917,4

Получил:

Отпустил: